
10
HOKEJKA NA JEVIŠTI

Patrik Děrgel měl kliku, že 
se k divadlu nedostal 

z kavárny, ale z ledové plochy 
a zasmrádlých šaten. Byl 

totiž zvyklý pracovat a jí t  až 
na hranu (i jiných veličin než 
brusle) a podle toho to taky 
vypadá. Na někoho, kdo se 

do hlediště poprvé posadil až 
v patnácti, má docela slušné 

skóre. A to DÁMU nedodělal, 
ale dochodil, ať už to 

znamená cokoli.

22
ŠAMPAŇÁDA

Už se to blíží. Vánoční 
večírky všeho druhu, nadílka 

a pak Silvestr. Takže jsme 
požádali pár someliéru 
a přeptali se, kterými 

bublinkami by si připili, 
kdyby měli někdy v životě 
na Silvestra volno. A zjistili 

jsme opravdu lyrické 
informace. Tak třeba: „Má 

zářivou zlatavou barvu 
s šedozelenými odlesky, 

jemné perlení, dlouhou vůni

s tóny čerstvě upečené 
briošky, pomerančové dužiny 
a včelí plástve a v jeho chuti 

dominují karamelové 
sušenky s podtóny grepu." No 

vidíte, kdo by nesrkl, že?

24
SVÁTEČNÍ PUNK

Tváří se to jako svátky klidu, 
ale vy byste v poslední třetině 

prosince někomu nejradši 
dali přes hubu a pak založili 
požár. Nebo možná nechtěli, 

ale stejně se to stane.

34
JEHLA, NEBO RŮŽOVÁ 

TABLETKA?
Konečně místo, kde si vás 

nejen všimnou, ale budou se 
zajímat o vaše problémy. 

Takže až budete mít pocit, 
že si vás svět nevšímá, 

doporučujeme kliniku čínské 
medicíny. Dostanete čaj, 

odpovíte na spoustu otázek 
a poučíte se o jehlách a zdraví 

až do nejdelší smrti.

{ pokračování na str. 6 }

4  ESQ • 12 /  2016 FOTO NA OBÁLCE DUŠAN RELJIN


